
 
Portaria Conjunta nº. 082/SAD/SES/2009. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 16 de fevereiro de 2009. 
 
 
 
 
 

                     
 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 082/SAD/SES/2009) 
 

MATRÍCULA NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

76556 Ilda Ferreira de Almeida 9,43 

ASSISTENTE DO SUS 

91184 Esmeraldina Santos da Silva 9,25 

72996 Lizete Faria de Campos 9,43 

34580 Marisa Geraldina de Souza Casques 8,65 

PNS DO SUS 

103291 Neyres Zínia Taveira de Jesus 10,00 

103200 Odete Mariza Mazzaquatro 9,78 

64528 Oswaldo Paccini Júnior 7,87 

58346 Sonia Cristina Figueiredo Oliveira 10,00 

71671 Vinicius José do Nascimento 8,14 

108648 Marcos César Neves 9,03 

TÉCNICO DO SUS 

100022 Catarina Lúcia de Magalhães 9,95 

 


